
UCHWAŁA NR XXIV/153/12
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.1i ust. 2 pkt.4,art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 
214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567) oraz art.211,art.212, art. 
214, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009r Nr 157 poz.1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726 z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 116.808,00 zł (słownie: sto 
szesnaście tysięcy osiemset osiem złotych), w tym: 

1) dochody majątkowe - zwiększenie o 78.990,00 zł; 

2) dochody bieżące – zwiększenie o 37.818,00 zł; 

załącznik nr 1, Tabela Nr 1. 

§ 2. Zmniejszasię dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 116.808,00 zł (słownie: sto 
szesnaście tysięcy osiemset osiem złotych), w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o 116.808,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 12.299,97 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 12.299,97 zł; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2012 rok o kwotę 12.299,97 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o 12.299,97 zł; 

załącznik nr 2, Tabela Nr 2. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło

Id: 80083F73-5080-4488-84ED-E08E0FFFA326. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/153/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Tabela nr 1 
DOCHODY  NA  2012 ROK 

 
W tym: 

Bieżące Majątkowe Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
 

Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78.990,00  0,00 0,00 78.990,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 78.990,00 0 0,00 0,00 78.990,00 
   6260

 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 78.990,00 0 0,00 0,00 78.990,00 

2. 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

25.818,00 116.808,00 -90.990,00 0 0 
  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
25.818,00 106.808,00 -80.990,00 0 0 

   0310
 

Podatek od nieruchomości 
0 106.808,00 -106.808,00 0 0 

   0320
 

Podatek rolny 
25.000,00 0 25.000,00 0 0 

   0330
 

Podatek leśny 
818,00 0 818,00 0 0 

Id: 80083F73-5080-4488-84ED-E08E0FFFA326. Podpisany Strona 2 z 5



  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 
   0410

 
Wpływy z opłaty skarbowej 

0 10.000,00 -10.000,00 0 0 
3. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 

12.000,00 0 12.000,00 0 0 
  80104  Przedszkola 12.000,00 0 12.000,00 0 0 
   2310

 
Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12.000,00 0 12.000,00 0 0 

Razem: 116.808,00 116.808,00 -78.990,00 0 78.990,00 

Id: 80083F73-5080-4488-84ED-E08E0FFFA326. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/153/12 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Tabela Nr 2 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2012 ROK 

ZADANIA WŁASNE 

 
Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Akcje i udziały 

Dz Roz. § Treść Zwiększeni Zmniejszenia 

Razem 
bieżące 
(8+11+ 
12+13+ 
14+15) 

Razem 
(9+10) 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

dotacje 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

UE Poręczenia
 

Obsługa 
długu 

Razem 
majątkowe 

(17+18 
+19+20)  w tym 

UE 

Zakup, 
objęcie 
akcji , 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

750   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

3.050,00 3.050,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy Gmin 

2.500,00 3.050,00 -550,00 -550,00 0 -550,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

0 3.050,00 -3.050,00 -3.050,00 0 -3.050,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułuzakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2.500,00 0 2.500,00 2.500,00 0 2.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

550,00 0 550,00 550,00 0 550,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

550,00 0 550,00 550,00 0 550,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

8.500,00 8.500,00 0 0 -8.500,00 8.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  
Szkoły podstawowe 

7.000,00 7.000,00 0 0 -7.000,00 7.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 -6.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

0 1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 -1.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 80083F73-5080-4488-84ED-E08E0FFFA326. Podpisany Strona 4 z 5



  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

5.000,00 0 5.000,00 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

2.000,00 0 2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1.500,00 1.500,00 0 0 -1.500,00 1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0 1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 -.1500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.500,00 0 1.500,00 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 

749,97 749,97 0 0 749,97 -749,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy społecznej 

749,97 749,97 0 749,97 749,97 -749,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 621,67 0 621,67 621,67 621,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

113,07 0 113,07 113,07 113,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

15,23 0 15,23 15,23 15,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 749,97 -749,97 -749,97 0 -749,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAZEM: 12.299,97 12.299,97 0 0 -7.750,03 7.750,03  0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 80083F73-5080-4488-84ED-E08E0FFFA326. Podpisany Strona 5 z 5




